

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024040301
Processo Administrativo Nº 2024040301
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 05/04/2024 16:33:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/06/2024 15:57:03
LOTE 01 - FRUTAS E VERDURAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABACAXI: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO. ACONDICIONADO DE FORMA À EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE, E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. AUSÊNCIA DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 67.488	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 236.208,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ALFACE: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, BEM DESENVOLVIDA, COMPACTAS E FIRMES APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA UNIFORME. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, TERRA, FERTILIZANTES. SEM RACHADURAS, CORTES OU PERFURAÇÕES, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA.			
Quantidade: 4.622	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 9.244,00
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BANANA: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO UNIFORME. ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADE, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 64.972	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 259.888,00
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BATATA INGLESA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO UNIFORME. ACONDICIONADO DE FORMA À EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO			
Quantidade: 16.716	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 86.923,20
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BETERRABA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO UNIFORME. ACONDICIONADO DE FORMA À EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 9.206	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 36.824,00
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CEBOLA BRANCA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO UNIFORME ACONDICIONADO DE FORMA À EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 13.948	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 72.529,60
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CENOURA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO UNIFORME. ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 13.796	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 71.739,20



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 8	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHEIRO-VERDE: IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCO, FOLHAS NOVAS, COLORAÇÃO VERDE ESCURO			
Quantidade: 2.982	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 23.856,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHUCHU: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME, CASCA ÍNTEGRA E POUCA RUGOSIDADE. ACONDICIONADO DE FORMA À EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 2.472	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 9.888,00
Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: GOIABA: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME. ACONDICIONADO DE FORMA À EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 29.620	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 133.290,00
Item: 11	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: LARANJA PÊRA: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, FRUTA. TIPO: LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO:NATURAL. ACONDICIONADO DE FORMA À EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA E FIRME. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 47.246	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 198.433,20
Item: 12	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MAÇÃ: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO. FRUTA, TIPO: MAÇÃ VERDE, APRESENTAÇÃO:NATURAL. ACONDICIONADO DE FORMA À EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO			
Quantidade: 10.468	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 104.680,00
Item: 13	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MAMÃO: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO. ACONDICIONADO DE FORMA. MAMÃO: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO. ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA E FIRME. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 46.736	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 140.208,00
Item: 14	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MELANCIA: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, TAMANHO E COLORAÇÃO, MELANCIA: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, TAMANHO E COLORAÇÃO, UNIFORMES, POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICA.			
Quantidade: 22.832	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 52.513,60
Item: 15	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MELÃO CANTALOUPE JAPONES: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, TAMANHO. MELÃO CANTALOUPE (JAPONÊS): FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES (CASCA ESVERDEADA E POLPA ALARANJADA), POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICA.			
Quantidade: 46.736	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 163.576,00
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: PIMENTAO VERDE: IN NATURA, SUBGRUPO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSISTÊNCIA FIRME CASCA LISA E COLORAÇÃO AMARELO BRILHANTE, SEM PONTOS ESCUROS E DANOS APARENTES, ISENTO DE TERRA E OUTRO MATERIAL ESTRANHO, SUJIDADES, PRAGAS, LESÕES, ODORES E SABOR ESTRANHOS E SEM ESTADO DE DECOMPOSIÇÃO			
Quantidade: 2.586	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 13.912,68



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 17 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo: CEASA
Descrição: TOMATE: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME. TOMATE: FRUTO IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICA.
Quantidade: 13.140 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 72.270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE	087	13.449.440/0001-72	3.965.182,20	1.685.983,48		Sim
2 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS	077	19.612.832/0001-97	2.635.773,36	1.686.000,00	0,00	Sim
3 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS	036	42.862.642/0001-40	2.635.773,36	2.184.990,00	29,60	Sim
4 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO	004	22.684.715/0001-43	2.939.609,30	2.185.000,00	0,00	Sim
5 S W DE LIMA CARDOSO - ME	096	20.375.092/0001-00	8.344.217,20	2.311.889,99	5,81	Sim
6 MARILENE DE CARVALHO	029	35.043.876/0001-08	4.080.034,80	2.311.890,00	0,00	Não
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	134	26.393.753/0001-06	5.272.029,56	2.313.000,00	0,05	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	056	27.141.930/0001-11	5.379.622,00	2.346.300,00	1,44	Sim
9 COMERCIAL DMS LTDA	045	40.498.101/0001-59	3.105.228,50	2.489.000,00	6,08	Não
10 JSM COMERCIO E SERVICO LTDA	044	36.112.963/0001-24	2.840.114,90	2.499.999,00	0,44	Sim
11 COMERCIAL PRAIA E MAR EIRELI	030	17.608.115/0001-66	3.267.282,00	2.500.000,00	0,00	Não
12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	140	12.565.600/0001-86	5.260.748,00	3.890.000,00	55,60	Sim
13 WERBENIA AMED DA SILVA	016	07.405.331/0001-50	62.334.900,00	3.900.000,00	0,26	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 16:25:22
LOTE 02 - CARNE E FRANGOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: DUBOI Modelo: DUBOI
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA: ACÉM, MOÍDO. DEVERÁ ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO E INTEGRIDADE, SEM IMPUREZAS OU MANCHAS ESVERDEADAS. OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, DE NO MÍNIMO 120 DIAS NO ATO DE ENTREGA, CONTER AINDA OS SELOS DE INSPEÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PLÁSTICA, ATÓXICA, RESISTENTE, SEM FUROS, CORTES OU ABERTURAS, CONTENDO 1KG DO PRODUTO.
Quantidade: 45.700 Valor Unit.: 14,59 Valor Total: 666.763,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FORTBOI Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE BOVINA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COXÃO MOLE, SEM PELE, SEM OSSO, SEM GORDURA APARENTE, SEM PONTAS E ABAS. DEVERÁ ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO E INTEGRIDADE, SEM IMPUREZAS OU MANCHAS ESVERDEADAS, NO MÁXIMO 10% DE GORDURA. OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, DE NO MÍNIMO 120 DIAS NO ATO DE ENTREGA, CONTER AINDA OS SELOS DE INSPEÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PLÁSTICA, ATÓXICA, RESISTENTE, SEM FUROS, CORTES OU ABERTURAS, CONTENDO 1KG DO PRODUTO.
Quantidade: 55.684 Valor Unit.: 32,27 Valor Total: 1.796.922,68

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: FORTBOI Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE SUÍNA: LOMBO, SEM OSSOS, BAIXO TEOR DE GORDURA, EMBALAGEM DEVIDAMENTE FECHADA, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃOS COMPETENTES, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, CONTENDO 1 KG. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO, LIMPA E INVIOADA.
Quantidade: 53.154 Valor Unit.: 20,44 Valor Total: 1.086.467,76



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 4 **Unidade:** QUILO **Marca:** QUALITTY **Modelo:** QUALITTY
Descrição: FRANGO: CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO, COM PELE E COM OSSO, CONGELADO. EMBALAGEM DEVIDAMENTE FECHADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES À PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, CONTENDO 1KG. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO, LIMPA E INVOLADA.
Quantidade: 92.700 **Valor Unit.:** 13,48 **Valor Total:** 1.249.596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	079	46.385.061/0001-15	6.967.926,58	4.799.749,44		Sim
2 MARILENE DE CARVALHO	124	35.043.876/0001-08	10.007.736,00	4.939.000,00	2,90	Não
3 M&S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	042	05.505.613/0001-02	6.255.942,00	4.939.604,20	0,01	Não
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E	147	41.380.220/0001-75	8.054.670,00	5.078.000,00	2,80	Sim
5 JACQUELINE SILVA FROTA	126	46.763.015/0001-02	6.905.491,92	5.078.482,46	0,01	Não
6 RD COMÉRCIO LTDA	088	02.215.258/0001-30	7.651.937,84	5.295.650,00	4,28	Não
7 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO	051	22.684.715/0001-43	6.177.189,22	5.295.700,00	0,00	Sim
8 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS	068	42.862.642/0001-40	6.827.924,82	5.323.500,00	0,53	Sim
9 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS	005	19.612.832/0001-97	6.827.924,82	5.323.516,00	0,00	Sim
10 M F DE MELO	135	50.378.500/0001-30	5.851.772,00	5.398.027,80	1,40	Sim
11 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	030	05.949.336/0002-08	6.224.634,00	5.476.630,00	1,46	Não
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME	026	26.970.227/0001-53	8.265.348,00	5.496.023,00	0,35	Sim
13 S W DE LIMA CARDOSO - ME	020	20.375.092/0001-00	10.620.388,00	6.169.999,99	12,26	Sim
14 WERBENIA AMED DA SILVA	052	07.405.331/0001-50	37.085.700,00	6.170.000,00	0,00	Não
15 COMERCIAL DMS LTDA	110	40.498.101/0001-59	7.677.626,72	6.599.000,00	6,95	Não
16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	012	26.393.753/0001-06	12.266.444,40	6.600.000,00	0,02	Sim
17 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	008	27.141.930/0001-11	12.516.780,00	6.627.924,82	0,42	Sim
18 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA	007	51.028.706/0001-00	9.944.098,40	6.967.000,00	5,12	Sim
19 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	132	48.177.456/0001-58	7.877.376,00	7.877.376,00	13,07	Sim
20 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	103	12.565.600/0001-86	9.994.390,00	9.994.390,00	26,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TB LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE	039	31.079.418/0001-60	6.375.945,62	4.436.556,64		Sim
L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE	029	15.099.833/0001-29	5.829.903,76	4.437.899,00	0,0303	Não
FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE	059	13.449.440/0001-72	13.387.606,46	4.500.000,00	1,3993	Sim
COMERCIAL PRAIA E MAR EIRELI	148	17.608.115/0001-66	6.353.382,00	4.599.721,00	2,2160	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS	065	04.401.608/0001-89	9.265.090,92	4.699.986,02		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/06/2024 15:57:03
LOTE 03 - OVOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BANDEJA **Marca:** são josé **Modelo:** são josé
Descrição: OVOS : OVOS IN NATURA, FRESCOS. OVOS: OVOS IN NATURA, FRESCOS, TAMANHO GRANDE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM ETIQUETAS CONTENDO SIF/DIPOA SOB O NÚMERO, DATA DE CLASSIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. ACONDICIONADO EM BANDEJAS CONTENDO 30 UNIDADES.
Quantidade: 30.664 **Valor Unit.:** 19,89 **Valor Total:** 609.906,96

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	074	46.385.061/0001-15	786.224,96	609.906,96		Sim
2 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO	039	22.684.715/0001-43	610.213,60	610.213,60	0,05	Sim
3 MARILENE DE CARVALHO	072	35.043.876/0001-08	858.592,00	613.279,00	0,50	Não
4 M&S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	132	05.505.613/0001-02	797.264,00	613.280,00	0,00	Não
5 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS	028	19.612.832/0001-97	731.336,40	613.281,00	0,00	Sim
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	075	27.141.930/0001-11	858.592,00	648.700,11	5,78	Sim
7 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS	080	42.862.642/0001-40	731.336,40	648.990,00	0,04	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	124	26.393.753/0001-06	841.420,16	649.000,00	0,00	Sim
9 JSM COMERCIO E SERVICIO LTDA	127	36.112.963/0001-24	705.272,00	650.000,00	0,15	Sim
10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E	091	41.380.220/0001-75	919.920,00	674.608,00	3,79	Sim
11 M F DE MELO	129	50.378.500/0001-30	766.600,00	697.606,00	3,41	Sim
12 FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE	073	13.449.440/0001-72	1.315.485,60	702.000,00	0,63	Sim
13 YBP COMERCIAL LTDA - ME	069	26.970.227/0001-53	797.264,00	705.271,00	0,47	Sim
14 S W DE LIMA CARDOSO - ME	126	20.375.092/0001-00	1.073.240,00	719.999,99	2,09	Sim
15 COMERCIAL PRAIA E MAR EIRELI	002	17.608.115/0001-66	766.600,00	720.000,00	0,00	Não
16 WERBENIA AMED DA SILVA	005	07.405.331/0001-50	4.599.600,00	760.000,00	5,56	Não
17 JACQUELINE SILVA FROTA	047	46.763.015/0001-02	1.159.099,20	804.930,00	5,91	Não
18 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	060	48.177.456/0001-58	858.592,00	858.592,00	6,67	Sim
19 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA	112	51.028.706/0001-00	1.195.896,00	909.187,60	5,89	Sim
20 COMERCIAL DMS LTDA	144	40.498.101/0001-59	1.032.150,24	910.000,00	0,09	Não
21 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	070	12.565.600/0001-86	1.195.896,00	1.195.896,00	31,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARIA JUSSARA RODRIGUES OLIVEIRA